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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604017F

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit GALILEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia administrative nr. 5, Rruga "Marko 
Boçari”, Ndërtesa 6, Hyrja 5, 1019

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit I. Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në fushën e 
investimeve dhe zhvillimit të pasurive të paluajtshme, 
përfshirë blerjen, përfitimin e të drejtave dhe zhvillimin e 
projekteve të ndryshme në këtë sektor. Veprimtaria do të 
shtrihet në realizimin e projekteve urbanistike, turistike dhe 
rezidenciale, si dhe në menaxhimin e pronave për llogari të 
saj dhe të të tretëve. Shoqëria do të ofrojë shërbime të 
projektimit dhe ndërtimit të objekteve civile dhe industriale, 
mbikëqyrjen e punimeve të ndërtimit, si dhe konsulencë në 
menaxhimin e projekteve ndërtimore, vlerësimin e ndikimit 
në mjedis dhe projekte të efiçencës së energjisë në ndërtesa. 
II. Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e 
ndërmjetësimit dhe transaksioneve të pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë shitjen, blerjen, qiradhënien dhe 
vlerësimin e tyre, si në tregun e brendshëm ashtu edhe në atë 
ndërkombëtar. Do të ushtrojë gjithashtu aktivitet në fushën e 
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import-eksportit të mallrave dhe produkteve të ndryshme. 
Shoqëria do të ofrojë shërbime të ekspertizës dhe 
konsulencës në lidhje me marketingun, marrëdhëniet me 
publikun dhe administrimin e pasurive të paluajtshme, duke 
përfshirë edhe administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesa, 
resorte dhe struktura turistike apo komplekse rezidenciale. 
Gjithashtu, do të ofrojë shërbime konsulence në fushën e 
biznesit, menaxhimit, taksave, juridike dhe të riskut e 
sigurisë në punë. III. Në fushën e turizmit, shoqëria do të 
investojë në krijimin, operimin dhe administrimin e 
strukturave turistike akomoduese, duke përfshirë hotele, 
resorte dhe njësi të tjera shërbimi të lidhura me këtë sektor. 
Shoqëria do të mundësojë ngritjen dhe menaxhimin e bareve, 
restoranteve dhe njësive të tjera të shërbimit brenda 
strukturave turistike. IV. Shoqëria do të zhvillojë veprimtari 
edhe në fushën e teknologjisë dhe komunikimit, përfshirë 
krijimin e faqeve web, platformave elektronike dhe 
aplikacioneve të ndryshme për të përmirësuar ofrimin e 
shërbimeve të saj në distancë.
Marsel Llukmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsel Llukmani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GALILEO
E-Mail: galileo.shpk@gmail.com  
Telefon: +355682002560  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430076-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CD2EA-90F4-4B2A-A988-1564A612A12B

